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Ders Ġsmi : ÇAP 102 MEDENĠ HUKUK- I (GĠRĠġ- KĠġĠLER- AĠLE HUKUKU) T: 3 U: 0 KR: 3 ECTS: 3

Dersin Ġçeriği :  Bu ders baĢlıca üç bölümden oluĢmaktadır. Genel giriĢ olarak adlandırılabilecek ilk bölümde hukuk

kavramı ve çeĢitli medeni hukuk sistemleri hakkında genel bilgiyle birlikte Türk Medeni Hukukunun kaynakları ve medeni

hukukun bazı temel kavramları incelenmektedir. Ġkinci bölümde gerçek ve tüzel kiĢilere iliĢkin kavram ve kurallar ele

alınmaktadır. Aile hukukunun incelendiği üçüncü bölüm en kapsamlı olanıdır. Bu bölümde evlilik (niĢanlılık, evlenme ve

evlenmenin sona ermesi), hısımlar ve vesayet konuları incelenmektedir.

Dersin Ġçeriği :TEMELKAVRAMLAR - Temel Bilgisayar Donanım Parçalarının Özellikleri Ve ÇalıĢma Prensipleri 

Anlatılır   - ĠĢletim Sistemleri  (DOS, WINDOWS, MS WORD, EXCEL, MS POWERPOINT, MS  ACCESS)    - 

ÇeĢitli ĠĢletim Sistemlerinin Bilgisayara Yüklenmesi , Kullanımı ve Komutları, ĠĢletim Sistemlerinin Kullanımı 

Sırasında KarĢılaĢılacak Sorunlar ve Çözümleri        ĠNTERNET -Internet Nedir?  -Internet Temel Kavramları   -

Internet uygulamalarının kullanımı ve Internet’te güvenlik ilkeleri. -Web sayfası hazırlama ve 

yayınlama.                                                                                                                                 

 YDB 101- 102- YABANCI DĠL  I - II (ĠNGĠLĠZCE)

ÇAP 103 TEMEL BĠLGĠ TEKNOLOJĠLERĠ

AĠB 101 - 102 - ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ  I - II

Dersin Ġçeriği :  Bu ders kapsamında Türk KurtuluĢ SavaĢı tarihi, Atatürk döneminin dıĢ 

iliĢkileri, ulusal egemenlik ve Atatürk ilke ve devrimleri anlatılmaktadır.

 YALOVA ÜNĠVERSĠTESĠ

 20 91  / 2 020    EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI DERS ĠÇERĠKLERĠ

MESLEK YÜKSEKOKULU :        ÇINARCIK MESLEK YÜKSEKOKULU 

BÖLÜM/PROGRAM           :         HUKUK BÖLÜMÜ / ADALET PROGRAMI

Ders Ġsmi : ÇAP 101 ANAYASA HUKUKU T:3 U:0 KR:3 ECTS: 3

Dersin Ġçeriği :  Anayasa Hukuku dersi iki ana bölüm çerçevesinde okutulmaktadır. Bunlardan ilkinde,

özellikle liberal batı demokrasileri ile karĢılaĢtırmalı olarak Anayasa hukukunun genel esasları ve temel

kavramlar anlatılmaktadır. Bu bölümün baĢlıklarını anayasa, anayasanın yapılması ve değiĢtirilmesi,

anayasaya uygunluk denetimi, siyasal iktidar, egemenlik, devlet biçimleri, yasama-yürütme-yargı erkleri,

meclis hükümeti rejimi, baĢkanlık rejimi, parlamenter rejim, seçim, siyasal partiler vb. konular

oluĢturmaktadır. Ġkinci ana bölümde, Osmanlı-Türk anayasal geliĢmeleri ve yürürlükteki anayasanın

öngördüğü özgürlükler rejimi ile yukarıdaki kavramlar perspektifinde anayasal sistem anlatılmaktadır.

Uygulama çalıĢmasında ise, öğrencilerin katılımına öncelik verilerek Anayasa Mahkemesi kararlarının ve

güncel anayasa hukuku sorunlarının tahlil ve çözümleri üzerinde durulmaktadır.

ÇAP 104 HUKUKA GĠRĠġ

Dersin Ġçeriği :  Bu ders çerçevesinde önce tümel olarak hukukun ne olduğu, iĢlevleri açısından 

tanıtılmaktadır. Böylece, hukukun toplumsal yaĢamda vazgeçilmezliği onun, düzen, sosyal

ihtiyaçları giderme ve özellikle adalet açısından anlamı vurgulanmaktadır. Bu Ģekilde, hukukla

ahlâk ve örf gibi benzer kavramlar arasındaki farklar ortaya konulmaktadır. Daha sonra hukuku

araĢtıracak çeĢitli bilimlerin özelliği ve hukuk bilimlerinin uygulama ile olan iliĢkileri

anlatılmaktadır.
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Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından, fakülte/yüksekokul yönetimleri ve yabancı dil dersleri koordinatörleri ile 

gerekli koordinasyon sağlanarak eğitim-öğretim plan ve programları yapılmaktadır.

 TDB 101- 102- TÜRK DĠLĠ  I - II

EĢya Hukuku II dersinin konusunu, taĢınmaz mülkiyetinin özel bir çeĢidi olan kat mülkiyeti, taĢınır mülkiyeti, 

sınırlı ayni haklar, irtifak hakları, taĢınmaz yükü ve rehin haklarıTemel eĢya hukuku kavram ve ilkelerini 

kullanma, Uygulamada karĢılaĢılan bir hukuki iliĢkinin hukuki nitelendirmesini yaparak, hukuki iliĢkiye hangi 

eĢya hukuku kurallarının uygulanacağını tespit etme, EĢya Hukuku ile ilgili yürürlükteki hukuk kurallarını doğru 

değerlendirme, EĢya hukukundan doğan uyuĢmazlıkları çözebilme becerilerini kazanır.

Dersin Ġçeriği :  F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri

içerir.Öğrencilere on parmak klavye kullanabilme yeteneği kazandırmak.Bilgisayar ve klavye

kullanımının öneminin aktarılması, on parmak klavye kullanımını önem ve faydalarının

anlatılması.Doğru oturuĢ ve klavye hakimiyetinin sağlanması. Temel, üst ve alt sıra tuĢlarının

tanıtılması.Temel Sıra Harfleri olan; A,E,k,m, harflerinin onparmak düzeninde

kullanılması.Temel Sıra Harfleri olan; Ġ,U,L,Y,ġ harflerinin onparmak düzeninde kullanılması.

F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir. Doğru ve

hızlı klavye kullanımı hakkında bilgi sahibi olur. Doğruluk ve hız uygulamaları yapar. Klavye

kullanım bilgileri ve yazım tekniklerini açıklayabilir. Klavye’de temel, alt, üst sıra tuĢları kullanır.

ÇAP 105 - 106KLAVYE TEKNĠĞĠ - I Kr. 2- AKTS -3

Ders Ġsmi

Dersin Ġçeriği :  Suç Genel Teorisi ve Yaptırım Teorisi. Suç Genel Teorisi baĢlığı altında, Suçun

Unsurları, Suçun Özel GörünüĢ ġekilleri, Yaptırım Teorisinde ise Cezalar ve Güvenlik

Tedbirleri konuları iĢlenir. Ayrıca ders kapsamında yurtdıĢında iĢlenen suçlarda yetki sorunu,

ceza kanunlarının kiĢi bakımından ve zaman bakımından uygulanma konuları da

incelemektedir. Yargı kurumları baĢta olmak üzere, tüm sektörlerde, evrensel hukuk ilkeleri

ıĢığında, temel hukuk bilgisine sahip nitelikli ara insan gücü ihtiyacını karĢılayabilecek

öğrenciler yetiĢtirerek hukukun üstünlüğüne dayanan adaletin gerçekleĢmesine katkı sağlar.

Dersin Ġçeriği : Gerek mahkemeler, gerek taraflar, gerekse noterler tarafından yapılan tüm hukuki yazıĢmalar 

örneklerle ele alınacaktır. Hukuki yazım, araĢtırma, okuma yetenekleri kazandır. Mektup Yazımı, Argüman 

OluĢturma,Ġcra Ve Ġflasa ĠliĢkin Belge Doküman Örnekleri , Ġlanlar Ve Tebliğ Belgeleri, Ġlanlar Ve Tebliğ 

Belgeleri,SözleĢmeler, Adli (Yargısal) Kararlar, Hukuki Yazımın Temelleri, Hukuk Dilinin Tanımı, Dilekçe Türleri, 

Adli YazıĢmanın Tanımıdır.

Dersin Ġçeriği : Yabancı dil derslerinde, öğrencilerin okuma, konuĢma, dinleme, yazma becerilerini geliĢtirmek

amacıyla çağdaĢ dil öğretim yöntem ve teknikleri kullanılmaktadır. 

ÇAP 107 MEDENĠ HUKUK -II (EġYA HUKUKU MĠRAS HUKUKU- BORÇLAR HUKUKU)

 KLAVYE TEKNĠĞĠ - I-II KREDĠSĠ-3 AKTS- 4

Dersin Ġçeriği : hukuk öğreniminin temel alanlarından birini oluĢturan, günlük hayatımızın önemli bir parçasını 

olan kiĢiler arasındaki borç iliĢkilerini, sözleĢmeden, haksız fiilden, sebepsiz zenginleĢmeden doğan borç 

iliĢkileri ile culpa incontrahendo iliĢkilerini, bunların kuruluĢ ve geçerlilik Ģartlarını, iĢleyiĢini öğrenmeyi 

amaçlamaktadır. Ders kapsamında borç ve sorumluluk kavramı, borcun kaynakları, borç kaynaklarının doğumu, 

borçların hükümleri, borçların sona ermesi iĢlenmektedir.     

ÇAP 108 CEZA HUKUKU GENEL HÜKÜMLER 

Ders Ġsmi

ÇAP 108 HUKUK DĠLĠ VE ADLĠ YAZIġMA 

CEZA HUKUKU KR. 3 - AKTS:4 KREDĠSĠ-3 AKTS- 3

Dersin Ġçeriği :  Hukuk sosyal ve normatif bir bilim olarak büyük ölçüde dile

dayanmaktadır. Sağlıklı, yanlıĢsız bir Türk dili düzeyi oluĢturmadan hukuk metinlerinin

anlaĢılması, yorumlanması, adaletli ve gerçeklere uygun bir Ģekilde uygulanması

mümkün değildir. Bu nedenle Türk dili, hukukun tüm dersleri için gerekli

bulunmaktadır.
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ÇAP 109 ĠDARE HUKUKU   Kr. 3

Ders Ġsmi

Dersin Ġçeriği :  Ġdare Hukuku dersi kapsamında; idare kavramı, hukukunun anayasal temelleri,

Türk idari teĢkilatının yapısı, idarenin iĢlemleri, kamu hizmeti ve kolluk faaliyetleri, kamu

görevlisinin ve kamu mallarının tabi olduğu hukuki rejim incelenmektedir.Bu dersi baĢarıyla

tamamlayabilen öğrenciler; Hukuk devleti ilkesiyle idare hukuku arasındaki iliĢkinin önemini

kavrar. Ġdari teĢkilatın örgütlenme esaslarını analiz eder. Farklı idari birimler arasında kurulacak 

denetim iliĢkisinin niteliklerini tespit eder. Kamu personelinin ve kamu mallarının tabi olduğu

hukuki rejimi ve kuralları belirler. Bu konularda çıkacak olası uyuĢmazlıklarda hukuki sorunları

tespit eder ve sorunları farklı bakıĢ açılarıyla çözümler. Hukuk devleti ilkesiyle idare hukuku

arasındaki iliĢkinin önemini kavrar. Farklı idari birimler arasında kurulacak denetim iliĢkisinin

niteliklerini tespit eder. Ġdarenin iĢlemleri hakkında bilgi sahibi olur. Kamu hizmeti kavramı ve 

Dersin Ġçeriği : Medeni Usul Hukukunun yer ve zaman bakımından uygulanması, kaynakları, yorum, hakim olan 

ilkeler yargı mahkemeler yargı görevlileri dava usul iĢlemleri davanın tarafları, Ġspat ve deliller, karar ve hüküm, 

kanun yolları, istinaf, yargılama giderleri ve adli yardım, özel yargılama usulleri, geçici hukuki koruma, insan 

hakları mahkemesine kiĢisel baĢvuru.Subjektif hakların gerçekleĢtirilmesini sağlayacak yargı teĢkilatını 

öğrenmek 2. Dava teorisi ve davanın hangi mahkeme ve hangi yer mahkemesinde açılacağını ayırt etmek 3. 

Yargı görevlilerini ve onların rol, hak ve sorumluluklarını anlamak 4. Hüküm, hükmün içeriği ve hükme karĢı 

gidilebilecek hukuki çareleri bilmek 5. Davada masraflar ve adli yardım, yargılama usulleri, geçici hukuki koruma 

gibi davayı etkileyebilecek hususları bilmek 6. Mahkemelere alternatif teĢkil edecek tahkim usulünü anlamak 7. 

Temel insan haklarının korunmasında esas teĢkil edecek Ġnsan Hakları Mahkemesine kiĢisel baĢvuru 

imkanlarını öğrenmek.

ÇAP 201 MEDENĠ USUL HUKUKU

ANAYASA HUKUKU 

ÇAP 110 CEZA HUKUKU ÖZEL HÜKÜMLER  Kr. 3

Ders Ġsmi

ÇAP 111 ĠCRA ĠFLAS HUKUKU

CEZA ÖZEL HUKUKU 

Dersin Ġçeriği :  Bu derste kanunun sistematik bölüĢümü içerisinde kısım ve bölüm ayırımı göz

önünde tutularak önce kısım içerisindeki suçların genel nitelikleri ve özellikleri, daha sonra

kanundaki sıra takip edilerek bölümlerin özellikleri daha ayrıntılı olarak ortaya konulmaktadır.

Nihayet her bir bölüm içerisinden bir suç alınarak, bu suç maddi unsur, manevi unsur, hukuka

aykırılık unsuru yönlerinden incelenmekte ve bunun yanı sıra teĢebbüs, içtima ve iĢtirak

durumlarında farklılık gösteren hususlara değinilmektedir.

Dersin Ġçeriği : Ġcra hukuku dersinde öncelikle icra hukukunun kaynakları, icra teĢkilatı, icra dairesi görevlilerinin 

sorumluluğu, Ģikâyet, icra harç ve giderleri gibi konular üzerinde durulmaktadır. Ġkinci olarak bu derste, ilamsız 

icra baĢlığı altında, genel haciz yoluyla takip ve takibin aĢamaları (takip talebi, ödeme emri ve kesinleĢmesi, 

haciz, satıĢ ve paraların ödenmesi), kambiyo senetlerine mahsus haciz yoluyla takip, kiralanan taĢınmazların 

ilamsız tahliyesi konuları ele alınmaktadır. Üçüncü olarak ise bu derste tüm yönleriyle ilamlı icra konusu ve 

rehnin paraya çevrilmesi yolu ele alınmaktadır. Son olarak ise Türk hukukunda oldukça yaygın bir uygulaması 

bulunan ihtiyati haciz konusu incelenmektedir.Ġflas hukukunun kaynakları, iflas teĢkilatı, iflas yolları; genel iflas 

yolu, kambiyo senetlerine mahsus iflas yolu, doğrudan doğruya iflas yolu, sermaye Ģirketlerinin, doğrudan 

doğruya iflası, ders kapsamında incelenecek konulardır.

ÇAP 112 DĠKSYON VE BEDEN DĠLĠ Kr. 3

Ders Ġsmi

ÇAP 113 KLAVYE TEKNĠĞĠ III-IV

Uyum kurma ve uygulamalara hazırlık. Haftalar Uyum kurma ve uygulamalara hazırlık. Uyum

kurma ve uygulamalara hazırlık. Haftalar KonuĢma biçimi ve uslubu.Haftalar KonuĢma biçimi

ve uslubu. BaĢ, yüz ve göz hareketleri. Eller ve kollar. Eller ve kollar.Ayaklar ve bacaklar.

Gövdenin kullanımı. Mekanın kullanımı. EĢyanın kullanımı. Sözel ve gövdesel hitab. Sözel ve

gövdesel hitab.

Dersin Ġçeriği : F (Türkçe) Klavye’yi 10 parmak kullanabilmesi için gerekli bilgi ve teknikleri içerir.Öğrencilere on 

parmak klavye kullanabilme yeteneği kazandırmak.Bilgisayar ve klavye kullanımının öneminin aktarılması, on 

parmak klavye kullanımını önem ve faydalarının anlatılması.Doğru oturuĢ ve klavye hakimiyetinin sağlanması. 

Temel, üst ve alt sıra tuĢlarının tanıtılması.Temel Sıra Harfleri olan; A,E,k,m, harflerinin onparmak düzeninde 

kullanılması.Temel Sıra Harfleri olan; Ġ,U,L,Y,ġ harflerinin onparmak düzeninde kullanılması.
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SEÇİMLİK DERSLER

ÇAP 207 CEZAEVĠ ĠDARESĠ VE ĠNFAZ BĠLGĠSĠ

Dersin Ġçeriği : Bu dersin içeriğini ceza muhakemesinin amacı, iĢlevi, bu hukuk dalının kaynakları, kaynakların

yorumu, ceza muhakemesi kurallarının yer, zaman ve kiĢi bakımından uygulanması, muhakeme

Ģartları,soruĢturma evresinin iĢlevi ve özellikleri, soruĢturma evresinin süjeleri, soruĢturma evresinde delillerin

toplanması,

Dersin Ġçeriği :  Ġnfazın amacı, infaza hakim ilkeler, infaz sistemleri, ceza kavramı ve türleri, hükümlünün

hak ve yükümlülükleri, infaz kurumu türleri, infazda disiplin.Ġnfaz Hukukunun Ġlkeleri Öğrenilir. Ġnfaz

Sistemleri Değerlendirilir. Ceza Kavramı, Cezanın Türleri Ve Ġnfazı Anlatılır. Ġnfazın Hükümlüye Etkisi

Değerlendirilir. Hükümlünün Hakları Ve Yükümlülükleri Öğrenilir. Ġnfaz Kurumlarında Uygulanacak Rejimler

Değerlendirilir. 

koruma tedbirleri ve soruĢturmadan sonuç çıkartılması konuları oluĢturmaktadır.Ceza muhakemesi hukukunun 

tanımını öğrenmek ve hukuk sistematiği içindeki yerini kavramak. Ceza muhakemesinin yürüyebilmesi için 

gerekli koĢulları öğrenmek. Ceza muhakemesinin yürüyebilmesi için gerekli koĢulları öğrenmek. Ceza 

yargılamasının yürüyüĢünü irdeleyerek teĢkilat yapısını kavramak. Maddi gerçeğin ortaya çıkarılması amacıyla 

elde edilen delillerin değerlendirilmesi yöntemlerini öğrenmektir.

AĠB 101 - 102 - ATATÜRK ĠLKELERĠ VE ĠNKILAP TARĠHĠ  I - II
ÇAP 208- CEZA MUHAKEMESĠ HUKUKU

Dersin Ġçeriği :  Bu ders kapsamında Türk KurtuluĢ SavaĢı tarihi, Atatürk döneminin dıĢ iliĢkileri, ulusal 

egemenlik ve Atatürk ilke ve devrimleri anlatılmaktadır.

ÇAP 212 STAJ - KR: 0 AKTS:8

Dersin Ġçeriği : Genel olarak alternatif uyuĢmazlık çözümü kavramı, amacı, tanımı Alternatif uyuĢmazlık

çözümünün uygulama alanı; Devlet yargısı,tahkim ve alternatif uyuĢmazlık çözümü -UyuĢmazlığın çözümü için

uygun yöntemi belirlemede rol oynayan faktörler ve alternatif uyuĢmazlık çözümünü sağlayan kuruluĢlar, -

Alternatif UyuĢmazlık Çözümü Yöntemleri -Vakıaların Saptanması, Tarafsız ön değerlendirme.

Dersin Ġçeriği :  Zorunlu stajlar,mezun olabilmek için yerine getirilmesi gereken mezuniyet

yükümlülüklerinden biridir. Tıpkı diğer derslerde olduğu gibi, bu stajlar için de AKTS kredisi kazanırsınız.

Tam zamanlı veya yarı zamanlı çalıĢma, zorunlu staj sayılmamaktadır. Zorunlu stajlarınız süresince sosyal

sigorta primleriniz üniversitemiz tarafından karĢılanır. Devlet kurumları veya özel Ģirketlerde en az 8 hafta

(40 iĢ günü veya toplam 8 AKTS kredilik) zorunlu staj yapmanız gerekir. 

Arabuluculuk Yöntemi ve türleri, Mahkeme dıĢı arabuluculuk -Mahkeme içi arabuluculuk.

Arabuluculuk-tahkim yöntemi, Kısa duruĢma yöntemi, Türk Hukukunda alternatif uyuĢmazlık çözümü, 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanununda yer alan tüketici sorunları hakem heyeti , Avukatlık Kanununda 

düzenlenen uzlaĢma yetkisi yetkisi, Aile mahkemelerinin uzlaĢtırma yetkisi -ĠĢ hukukunda arabuluculuk, Sulh, 

BilirkiĢilik, Hakem-bilirkiĢilik ve alternatif uyuĢmazlık çözümü.

ÇAP 209 AKADEMĠK YAZIM TEKNĠKLERĠ
ÇAP 210- ALTERNATĠF UYUġMAZLIK ÇÖZÜM YOLLARI VE UZLAġTIRMA

Dersin Ġçeriği : Akademik düzeyde yazı yazacak öğrencilerin akademik becerilerini tamamlamak ve 

geliĢtirmek için makale konusunun tespit aĢamaları, alıntılama tekniği, içerik öğeleri, düzenleme öğreleri, 

üslup öğeleri, dil öğeleri ve sözlü sunuĢlar gibi yazılı ve sözlü anlatımın temel kuralları verilmektedir. 
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ÇAP 111 ADALET MESLEK ETĠĞĠ
ÇAP 112- YARGI ÖRGÜTÜ

Dersin Ġçeriği : Ahlâk ve etik kavramlarını tanımlayabileceksiniz. 

Etiğin temel sorunlarını, Ahlaki sorumluluk ve ahlaki amaç kavramlarını adalet mesleğinin 

temel sorunları babında irdelenmektedir.

ÇAP 113 ĠSLAM HUKUKUNUN GENEL ESASLARI - KR: 2 AKTS:2

Dersin Ġçeriği : Genel olarakYargı kavramı, yargının önemi ve iĢlevi, yargılamaya egemen olan ilkeler,

yargılamaya katılan süjeler, Türk yargı teĢkilatı ve mahkemeler, Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, DanıĢtay, Askeri

Yargıtay, Askeri Yüksek Ġdare Mahkemesi, UyuĢmazlık Mahkemesi görev alanları ve yargılama usul kuralları

hakkında temel bilgiler verilmektedir.

Dersin Ġçeriği : Gerektiğinde yardım alarak okuyup anlayabilecek düzeyde olmalıdır. Yazma eserlere

nasıl ulaĢılacağını bilmeli ve asgari seviyede inceleme bilgisine sahip olmalıdır.Terminolojiyi bilme ve

kullanma düzeyi; Alanın temel terim ve kavramlarını tanımalıdır.

Alanın klasik kaynaklarını tanımalı, çalıĢma konusuyla ilgili modern literatürden haberdar olmalıdır.Ahkâm

ayet ve hadislerini bilme düzeyi; Yeterli düzeyde bilgi sahibi olmalıdır.

Klasik usul ve furu eserlerini tamamıyla okuma düzeyi; Muhtasar seviyesinde en az birer eseri bütünüyle

okumuĢ olma.

ÇAP 114 ADLĠ TIP

Ders Ġsmi

ÇAP 115 SUÇ BĠLĠMĠ

Dersin Ġçeriği:Kimlik tayini, ölüm belirtileri ve nedenleri, yaralanmalar ve ateĢli silahlar, mutad

iĢtigale engel süreleri, Ģahıslara karĢı müessir fiiller, hayati tehlike, çehrede sabit eser,

inhibisyon ölümü, rapor yazılırken dikkat edilmesi gereken hususlar, çocuğun düĢürülmesi ve

düĢürülen çocuğun öldürülmesi, uyuĢturucular, eriĢkinlerde cezai ehliyet, vesayet, yaĢ tayini,

fark ve temyiz kabiliyeti, iĢitme engelli çocukların cezai sorumlulukları, ırza geçme ve diğer

edebe muhalif hareketler, otopsi video.

Dersin Ġçeriği : Kriminoloji kavramının tarihi geliĢimi, kriminoloji kavramının içeriği, kullanılan yöntemler, 

kriminolojide suç, suçluluğun faktörleri; biyolojik faktörler ve suç, fizyolojik faktörler ve suç, psikolojik faktörler ve 

suç, sosyal çevre ve sosyal Ģartlar ve suçlu, suçluluk ve sosyokültürel veriler, siyasi rejim, idare ve suç, sosyal 

buhran ve suç, ekonomi ve suç, uyuĢturucu maddeler, alkol ve suç, suç ve suçlu türleri, infaz bilimi, ampirik 

kriminoloji, sosyal kontrol ve oto kontrol, suçların önlenmesi, mağdur, ceza hukuku yaptırımları.

ÇAP 131 ADALET PSĠKOLOJĠSĠ

Ders Ġsmi

ÇAP 108 HUKUK DĠLĠ VE ADLĠ YAZIġMA 

CEZA HUKUKU KR. 2 - AKTS:2 T:2 KREDĠSĠ-2 AKTS- 2 T.2

Dersin Ġçeriği :  Adalet psikolojisine giriĢ; amacı, bölümleri, psikolojideki yeri, metot, suçlu

psikolojisi hakkında genel bilgiler; psikolojik denge ve psikolojik dengeyi bozan nedenler, dıĢ

denge, suçluların sınıflandırılması, usul psikolojisi; yargıcın psikolojisi, sanığın psikolojisi,

mağdurun psikolojisi, tanıklık psikolojisi, yazılı delillerin psikolojik açıklaması, hapsedilenin

psikolojisi, cezanın infazı hakkında genel bilgiler, cezaların psikolojik açıklaması, cezanın

infazında psikolojik bilgiler.

Dersin Ġçeriği : Hukuk ve ceza davalarına iliĢkin çeĢitli dilekçelerin hazırlanması, mahkeme kararlarının kaleme 

alınması ve diğer bazı yazıĢma örnekleri ile usulleri, icra safhasında kullanılan takip talebi ile ödeme ve icra emri 

gibi yazıların içerikleri, mahkemelerce kullanılan bazı müzekkere örnekleri ve sözleĢmelerin incelenmesi.
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Dersin Ġçeriği : Bireysel iĢ hukukunda iĢ hukukunun temel ilkeleri ve kavramları, iĢ

sözleĢmesinin kurulması ve türleri, iĢ sözleĢmesinden doğan borçlar, iĢ sağlığı ve güvenliği,

iĢin düzenlenmesi, iĢ sözleĢmesinin feshi ve feshin sonuçları, sosyal güvenlik hukukunda

temel ilke ve kavramlar, kurumsal yapı, sosyal güvenlik finansmanı, kısa vadeli sigorta

yardımları.

Dersin Ġçeriği : Tüketim ve tüketici kavramları, Tüketicinin korunma nedenleri, Tüketici Hukukunun Kapsamı ve 

Genel Çerçevesi;   Tüketicinin Ayıplı Mal ve Hizmetlerden Doğan Hakları;   Ayıplı Malların Neden Olduğu 

Zararlardan Sorumluluk;  Haksız SözleĢme KoĢullarına KarĢı Tüketicinin Korunması, Genel iĢlem Ģartları, 

Tüketici Kredileri, Taksitli satıĢlar,   Kampanyalı satıĢlar,   Kapıdan satıĢlar, Süreli yayın abonelik SözleĢmesinin  

fesih  hakkı,  SatıĢtan kaçınma;      Aldatıcı      Reklamlara      KarĢı      Tüketicinin Korunması; Ġdari ve Cezai 

Kurallar, tüketici kuruluĢları; Tüketici Konseyi, Tüketici Sorunları Hakem Heyeti, yargılamaya ve cezaya iliĢki 

hükümler.

ÇAP 134 Ġġ SAĞLIĞI VE Ġġ GÜVENLĠĞĠ ÇAP 124 ĠNSAN HAKLARI HUKUKU

ÇAP 128 Ġġ HUKUKU ÇAP 123 TÜKETĠCĠ HUKUKU

Dersin Ġçeriği : Tebligat Kavramı ve Tebligatın Önemi, Temel Yargısal Hak ve Güvenceler Ġle

ĠliĢkisi,Tebligata ĠliĢkin Mevzuat ve Uygulama Alanı, Adli Tebligat, Tebligatı Yapacak Makam,

Tebligat Usulü, Tebligat Zamanı, Vekile Tebliğ, Tüzel KiĢilere Tebligat, Tebligat Engelleri,

Adres DeğiĢikliği ve Tebligat ĠliĢkisi, Ġlanen Tebligat, Usulsüz Tebligat, Teknolojik GeliĢmelerin

Tebligat Ġmkanlarına ve Tebligat Hukukuna Yansımaları, YurtdıĢına Tebligat, Tebligata ĠliĢkin

Milletlerarası AnlaĢmalar

Dersin Ġçeriği : Bu derste idarenin mal varlığı(özel mal-kamu malı ayrımı ve yararlanma usulleri),

faaliyetleri(kamu hizmeti, kolluk, özendirme-destekleme, regülasyon), sorumluluğu(kusurlukusursuz)

ve personeli hakkında bilgi verilmektedir.

Dersin Ġçeriği : Bireysel iĢ hukukunda iĢ hukukunun temel ilkeleri ve kavramları, iĢ

sözleĢmesinin kurulması ve türleri, iĢ sözleĢmesinden doğan borçlar, iĢ sağlığı ve güvenliği,

iĢin düzenlenmesi, iĢ sözleĢmesinin feshi ve feshin sonuçları, sosyal güvenlik hukukunda

temel ilke ve kavramlar, kurumsal yapı, sosyal güvenlik finansmanı, kısa vadeli sigorta

yardımları.

Dersin Ġçeriği : Avrupa Ġnsan Hakları Mahkemesi’nin kuruluĢu, yapısı, organları, mahkemeye baĢvuru ve 

mahkemenin karar süreci, mahkeme kararlarının ülkelerin iç hukuklarındaki etkileri, insan hakları hukukunun 

temel tartıĢma konuları ve yöntemleri, ‘hakların ihlali” kavramına iliĢkin kuramsal yaklaĢımlar, insan hakları 

hukukuna iliĢkin temel sözleĢmeler, belgeler ve uluslararası antlaĢma metinleri.

ÇAP 126 TEBLĠGAT HUKUKU ÇAP 125 DĠSĠPLĠN HUKUKUU
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ÇAP 127

Ders Ġsmi

ÇAP 213

ULUSAL YARGI AĞI PROJESĠ (UYAP) ĠMAR HUKUKU

Dersin Ġçeriği:UYAP,TANIMI.KAPSAMI,HEDEF VE AġAMALARI, ELEKTRONĠK ĠMZA, DYS,

EDĠTÖR VE E-POSTA, UYAP MEVZUAT SERBEST KÜRSÜ, SEGBĠS, UZAKTAN EĞĠTĠM,

BĠLGĠ GÜVENLĠĞĠ, PORTALLAR (VATANDAġ,AVUKAT VE KURUM) VE SMS, HUKUK

MAHKEMELERĠ UYGULAMALARI, HUKUK MAHKEMELERĠ UYGULAMALARI, ĠCRA VE ADLĠ

TIP VE CTE UYGULAMALARI, DĠĞER E-DEVLET UYGULAMALARI VE

ENTEGRASYONLAR, SAVCILIK UYGULAMALARI, CEZA UYGULAMALARI.

Dersin Ġçeriği : Ġmar planları, plan hiyerarĢisi, planlama ilkeleri, ifraz ve tevhit iĢlemleri, imar ruhsatı ve inĢaat 

ruhsatı verme süreci, yapılaĢma, yapı kullanım izni, imar konularıyla ilgili idari ve yargısal baĢvuru, imar hukuku 

ve Ģehir planlaması ile gayrimenkul mülkiyeti arasındaki iliĢkiler, yerel ve merkezi yönetimlerin sorumluluk 

alanları, toprak mülkiyeti çerçevesinde kamulaĢtırma ve özelleĢtirme, doğa ve kültür varlıklarının korunması, 

turistik ve organize sanayi bölgelerine iliĢkin düzenlemeler ve Avrupa Birliği müktesebatına uyum sürecinde 

uyulması.

ÇAP 216

Ders Ġsmi

ÇAP 134

EKONOMĠ HUKUKU MALĠ HUKUK

Dersin Ġçeriği :  Adalet psikolojisine giriĢ; amacı, bölümleri, psikolojideki yeri, metot, suçlu

psikolojisi hakkında genel bilgiler; psikolojik denge ve psikolojik dengeyi bozan nedenler, dıĢ

denge, suçluların sınıflandırılması, usul psikolojisi; yargıcın psikolojisi, sanığın psikolojisi,

mağdurun psikolojisi, tanıklık psikolojisi, yazılı delillerin psikolojik açıklaması, hapsedilenin

psikolojisi, cezanın infazı hakkında genel bilgiler, cezaların psikolojik açıklaması, cezanın

infazında psikolojik bilgiler.

Dersin Ġçeriği : Hukuk ve ceza davalarına iliĢkin çeĢitli dilekçelerin hazırlanması, mahkeme kararlarının kaleme 

alınması ve diğer bazı yazıĢma örnekleri ile usulleri, icra safhasında kullanılan takip talebi ile ödeme ve icra emri 

gibi yazıların içerikleri, mahkemelerce kullanılan bazı müzekkere örnekleri ve sözleĢmelerin incelenmesi.

Dersin Ġçeriği:Hukuk ve ekonominin tarihsel geliĢimi ve temel kavramları, hukuk ve ekonomi

disiplinlerinin birbirleriyle olan iliĢkisi, hukuki düzenlemelerin ortaya çıkıĢları, yapıları, hangi

süreçleri içerdikleri ve ekonomik etkileri, hukuk ekonomik analizi, hukuka ekonomik

yaklaĢımlar, sosyal maliyet problemine yeni bir bakıĢ, mülkiyetin ekonomisi, eĢya hukukunun

ekonomik temelleri, soyut mülkiyet olarak fikri mülkiyetin ekonomik temelleri, haksız fiilin

ekonomisi; sağlığa ve yaĢam riskine değer biçmek, ceza hukukunun ekonomisi, suça ve

cezaya ekonomik yaklaĢım.

Dersin Ġçeriği : Vergi hukukunun temel ilkeleri, vergi hukukunun kaynakları, vergi mükellefi ve vergi 

sorumluluğu, vergi idaresi, vergilendirme iĢlemleri, vergi mükellefinin ödevleri, vergi mükellefinin hakları, 

süreler, vergi borcunun sona ermesi, vergi alacağının güvence altına alınması, vergi denetimi, vergi suçları ve 

cezaları, vergi uyuĢmazlıklarının çözümlenmesi. 

ÇAP 131 ADALET PSĠKOLOJĠSĠ

Ders Ġsmi

ÇAP 108 HUKUK DĠLĠ VE ADLĠ YAZIġMA 

CEZA HUKUKU KR. 2 - AKTS:2 T:2 KREDĠSĠ-2 AKTS- 2 T.2
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ÇAP 214 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 215

MEDYA CEZA HUKUKU TĠCARĠ CEZA HUKUKU

Dersin Ġçeriği:Kitle haberleĢmesine iliĢkin genel bilgiler, Kitle iletiĢim özgürlüğü genel olarak ,

Kitle iletiĢim özgürlüğünün Anayasa da düzenleniĢi , Kitle iletiĢim özgürlüğünün

sınırlandırılması , Basın rejimi genel olarak , Basında ceza sorumluluğu, Basın suçları ,

BasılmıĢ eserlere el koyma ve basın mensuplarının tanıklığı ,Radyo televizyon rejimi ,Ġnternet

rejimi ,Ġnternet suçlarında sorumluluk ,Türk hukukunda internet suçları ve yaptırımları.

Dersin Ġçeriği :Ticari Ceza Hukuku kavramı, içeriği, tarihçesi, ekonomik suçların yapısal özellikleri Ekonomik 

Suçlar Kapsamında Ceza Hukukunun Ġlkeleri ,Ġflas Suçları,Vergi Kaçakçılığı Suçu, Ġhaleye Fesat KarıĢtırma 

Suçu, Bankacılık Zimmeti, Ticari Sır Bankacılık Sırrı veya MüĢteri Sırrı Niteliğindeki Bilgi veya Belgelerin 

Açıklanması ve Ticaret Sırrının Açıklanması Suçu, Marka Hakkına Tecavüz, Banka ve Kredi Kartlarının Kötüye 

Kullanılması Suçu, Haksız Rekabet Suçu, Tefecilik Suçu, TaĢınmazlara Hak ve Alacaklara Elkoyma& ġirket 

Yönetimi Ġçin Kayyım Tayini,Tüzel KiĢiler Hakkında Güvenlik Tedbirleri

ÇAP 217 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 235

TĠCARET HUKUKU ġĠRKETLER HUKUKU

Dersin Ġçeriği:Ticaret ve ticaret hukuku, ticari iĢletme, ticari iĢler ve tabi oldukları hükümler,

ticari yargı; ticari sayılan davaların belirlenmesi, ticari davaların görüleceği mahkemeler, ticari

davalarda kanıtlar ve usul, tacir ve tacir olmanın hükümleri, tacir yardımcıları; bağımlı

yardımcılar, bağımsız yardımcılar, ticaret sicili örgütü, ticaret unvanı ve iĢletme adı, marka;

markanın tanımı ve türleri, tescili, marka sahibinin hakları ve yükümlülükleri, markayla ilgili

hukuki iĢlemler, hükümsüzlüğü ve sona ermesi, marka hakkının korunması, haksız rekabet,

ticari defterler, cari hesap. 

Dersin Ġçeriği : Ġdari iĢlemlerin tanımı, özellikleri, öğeleri ve türleri, idari iĢlemlerin oluĢumu ve uygulanması, idari 

iĢlemlerin yarattığı sonuçlar, idari eylemler, idari sözleĢmeler, idarenin mali sorumluluğu, idarenin kusura 

dayanan sorumluluğu, kusursuz sorumluluk halleri, sorumluluğun koĢulları, sorumluluğun kaldıran ve azaltan 

durumlar, idari yargılama usulü, idari yargının görev alanı, idari yargı kuruluĢları, dava türleri ve özellikleri, dava 

açmanın sonuçları, yürütmenin durdurulması, yargılama ve karar.

Dersin Ġçeriği:Ticaret ve ticaret hukuku, ticari iĢletme, ticari iĢler ve tabi oldukları hükümler,

ticari yargı; ticari sayılan davaların belirlenmesi, ticari davaların görüleceği mahkemeler, ticari

davalarda kanıtlar ve usul, tacir ve tacir olmanın hükümleri, tacir yardımcıları; bağımlı

yardımcılar, bağımsız yardımcılar, ticaret sicili örgütü, ticaret unvanı ve iĢletme adı, marka;

markanın tanımı ve türleri, tescili, marka sahibinin hakları ve yükümlülükleri, markayla ilgili

hukuki iĢlemler, hükümsüzlüğü ve sona ermesi, marka hakkının korunması, haksız rekabet,

ticari defterler, cari hesap. 

Dersin Ġçeriği : Ortaklık hakkında genel bilgiler, adi ortaklık, ticaret ortaklıkları hakkında genel hükümler, kolektif 

ortaklıklar; kuruluĢu, iĢleyiĢi, sona ermesi, komandit ortaklıklar, kuruluĢu, iĢleyiĢi, sona ermesi, anonim 

ortaklıklar; genel bilgiler, kuruluĢu, iĢleyiĢi, pay kavramı, pay sahiplerinin hukuki durumu, anonim ortaklıklarla 

ilgili menkul kıymetler, sözleĢme değiĢiklikleri, ortaklığın hesapları, sona erme ve tasfiye, sermayesi paylara 

bölünmüĢ komandit ortaklıklar; kuruluĢu, iĢleyiĢi, sona ermesi, komandit ortaklıklar; kuruluĢu, iĢleyiĢi, sona 

ermesi,   limited ortaklıklar; kuruluĢu, iĢleyiĢi, sona ermesi, kooperatifler. 

ÇAP 219 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 230

YEREL YÖNETĠM HUKUKU ĠDARĠ YARGILAMA HUKUKU



Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders Ġsmi
Ders İsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Dersin Ġçeriği:Bu derste çocuk kavramı, çocukların korunmasına yönelik uluslararası ilkeler,

korunma ihtiyacı olan ve suça sürüklenen çocuklar hakkında uygulanacak koruyucu ve

destekleyici tedbirler ele alınacaktır. Ayrıca suça sürüklenen çocuk hakkında yapılan ceza

soruĢturması ve kovuĢturmasının özellikleri hakkında bilgiler verilecektir.

Dersin Ġçeriği : Kıymetli evrak hukuku dersinde özellikle kıymetli evrak kavramı, bunun türleri, Ģekil Ģartları ve 

hükümleri, ziyaı ve iptali, poliçe, çek, bono, makbuz senedi ve varant açısından bunların Ģekil Ģartları, devri, 

ödenmesi ve ödenmemesinin sonuçları incelenmektedir.

ÇAP 228 KOLLUK HUKUKU ÇAP 231 VERGĠ HUKUKU

Dersin Ġçeriği:Genel Olarak Kolluk ve Polis, Poliste Rütbeler ve HiyerarĢik ĠliĢkiler, Kolluk

ÇeĢitleri ve Hizmetleri, Emniyet TeĢkilatının Yapısı ve Yönetim Sistemi, Polisin Hizmet

Sahasını Göre TeĢkilatlanması, Polisin Hizmet Türüne Göre TeĢkilatlanması, Yetki Kavramı ve

Polisin Yetki Kullanımı, Polisin Genel Olarak Görevleri, Polisin Polis Vazife ve Selahiyet

Kanunu'ndan Kaynaklanan Önleyici Görev ve Yetkileri, Özel güvenlik ve kiĢi hakları, Özel

güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi için yasal durum ve gerekler, Özel güvenlik izni, Özel

Güvenlik Görevlileri, Ģirket ve eğitim merkezleri kurucu ve yöneticilerinin taĢıması gereken

Ģartlar, Özel güvenlikten güvenlik hizmetlerinde yaralanılması, Özel Güvenlik Görevlilerinin

5188 sayılı kanundan kaynaklanan yetkileri, Özel Güvenlik Görevlilerinin sevk ve idare düzeni.

Dersin Ġçeriği : Vergi hukukunun konusu ve kaynakları, vergi hukukunda yorum, vergilendirme yetkisinin 

kaynağı, vergilendirme ilkeleri, vergi ödevi, vergi mükellefi, vergi sorumlusu, vergilendirme iĢlemleri ve süreçleri, 

verginin tarhı, verginin tebliği, verginin tahakkuku, verginin tahsili, vergi hukukunda süreler, vergi idaresinin 

örgütlenmesi ve mükellefi denetlemesi, vergi icrası, vergi kabahat, suç ve cezaları, vergi uyuĢmazlıklarının idari 

çözüm yolları, vergi yargılaması, Türk Vergi Sisteminde yürürlükte olan vergilerin ana hatları iĢlenecek 

konulardır.

ÇAP 234 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 236

ÇOCUK CEZA HUKUKU KIYMETLĠ EVRAK HUKUKU

ÇAP 142 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 227

BĠLĠġĠM  HUKUKU AVUKATLIK VE NOTERLĠK HUKUKU

Dersin Ġçeriği:KiĢisel veriler kavramı ve türleri özel hayat ve sır saklama yükümlülüğü

kapsamında incelendikten sonra, verilere eriĢim hakkı, bilgilerin ifade özgürlüğü kapsamında

açıklaması ve bilgi edinme hakkı, kiĢisel verilerin değeri, kiĢisel verilerin ticari kullanımı, kiĢisel

verilerin saklanmasında kamu ve özel sektörün rolü konuları Türk ve AB mevzuatı ile

karĢılaĢtırmalı olarak ele alınacaktır.

Dersin Ġçeriği : Avukatlık hukuku, avukat olabilmenin koĢulları, avukatlık sözleĢmesi, avukatın hak ve

yükümlülükleri, avukatlık mesleğinin örgütleri, avukatın sorumluluğu, noterlik hukuku,

noterliklerin kurulması ve mesleğe giriĢ ve sona erme, noterlerin hak ve yükümlülükleri, noter

iĢlemleri ve noterlerin sorumluluğu



Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Dersin Ġçeriği:Beden eğitimi ve sporda temel kavramlar, eğitim ve öğretimde beden eğitimi ve

sporun yeri, iĢlevi, amaçları, felsefesi, diğer bilimlerle iliĢkisi, beden eğitimi ve sporda meslek

alanlarının geleceği, Türk Eğitim ve Spor kurumları içindeki yeri ve iĢlevi.

Dersin Ġçeriği : Sosyal psikolojinin Tutum, algı, güdü, propaganda, iletiĢim, roller, grup, sosyalleĢme, kültür, 

kiĢilik, dil, kolektif etkileĢim ve sosyal hareketler, kent ve çevresel psikoloji gibi temel kavramlarını 

tanımlar.Sosyal psikolojinin temel kuramlarını tanır.Sosyal psikolojideki temel olguları özetler.Deneyim ve 

davranıĢların referans çerçevesini açıklar. ÇeĢitli psikolojik olaylardaki faktörler arası iliĢkileri değerlendirir. 

Deneyimin yapılandırılmasında yer alan dayanakları ve dayanaklardaki kültürel farklılıkları yorumlar.

Sosyal psikolojideki egemen ve eleĢtirel paradigmanın görüĢlerini karĢılaĢtırır.

Endüstriyel yapıyla sosyal psikolojinin iliĢkisini yorumlayabilir.Sosyal psikolojik çözümlemede ırkçı, cinsiyetçi ve 

her türlü ayrımcı politikaları eleĢtirir.Kamusal alandaki tartıĢmaların sosyal psikolojik yönlerini eleĢtirel bir 

perspektiften yorumlar.Kamusal alandaki tartıĢmaların teori-pratik bütünlüğünü çözer.

Yeni iletiĢim teknolojilerinin sosyal psikolojik etkilerini değerlendirebilir.

Dersin Ġçeriği:Sosyal Medyaya GiriĢ, Web 1.0 ve Web 2.0 Bloglar, Micro-Bloglar,Sosyal Ağlar

Sözlü Anlatım, Sunum, Örnekleme, Sosyal Medya ve Pazarlama ĠletiĢimi, Sosyal Medya ve

Ġçerik Stratejileri , Sosyal Medya ve Gizlilik , Sosyal Medyada Kriz Yönetimi,Sosyal Medya ve

CRM , Sosyal Medya ve Reklamlar, Sosyal Medya Takibi ve Raporlaması, Genel Tekrar -

Sosyal Medya ĠletiĢim Planı.

Dersin Ġçeriği : Matematik Analizin temel kavramları, Küme ve sayı kavramları, Fonksiyonlar ve özel

fonksiyonlar, Reel sayı dizileri, yakınsaklık, alt ve üst limitler, Sürekli fonksiyonların

özellikleri, Türev kavramı, Yüksek mertebeden türevler, Türevin geometrik ve fiziksel

anlamı, Türevle ilgili teoremler, Belirsiz Ģekiller, eğri çizimleri.

ÇAP 232 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 224

BEDEN EĞĠTĠMĠ SOSYAL PSĠKOLOJĠYE GĠRĠġ

ÇAP 229 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 233

SOSYAL MEDYA MATEMATĠK



Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Dersin Ġçeriği:Kalite fonksiyonunun iĢletme organizasyonundaki rolü ve önemi, rekabet gücüne

etkileri, kalite problemlerini tanımlamak, sınıflandırmak ve çözümlemek. Dersin Ġçeriği :Bu derste giriĢimciliğin kavramsal çerçevesi, yaklaĢımları,fonksiyonları, süreci, giriĢimcilik kültürü, 

giriĢimciliğin yerel ve uluslar arası bağlamı ve giriĢimcilik ahlakı ile ilgili konulara değinilecektir

Dersin Ġçeriği:Adli kaleme iliĢkin genel bilgiler, Adli kalem mevzuatı, Adli yargı mahkemeleri,

Adli kalem hizmetleri, Adli yargı kalem personeli ve personelinin yetki ve görevleri, Belgelerin

Kayıt Görmesi ve Dosyalanması, Fiziki Ortamda OluĢturulan Belge ve Evrakın Dosya Düzeni,

Hukuk ve Ceza Davalarında Dosya Düzeni, Uyap Ve Bilgisayar Donanımının Kullanılması,

Resmi YazıĢma, Adli YazıĢma ĠĢlemleri, Resmi YazıĢma Ortamları, Resmî Yazıda Uyulması

Gereken Usul ve Kurallar, Adli Yargi Ġlk Derece Hukuk Mahkemelerinin görev ve yetkisi, Adli

Yargı Hukuk Mahkemelerinde Taraflar, Davanın Açılması ve Tevzi ĠĢlemleri, Adli Yargı Hukuk

Mahkemelerinde Tutulacak Kayıtlar, Adli Yargı Ġlk Derece Ceza Mahkemelerinin Görev ve

Yetkisi, Adli Yargı Hukuk Mahkemelerinde Taraflar, Adli Yargı Ceza Mahkemelerinde

Tutulacak Kayıtlar ele alınacaktır.

Dersin Ġçeriği : ÇeĢitli seviyelerdeki Türkçe metinlerin, göreceli olarak daha hızlı okunmasının sağlanmasına 

yönelik teorik bilgilerin verilmesi ve uygulamaların yapılması. 

ÇAP 220 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 133

TOPLAM KALĠTE YÖNETĠMĠ GĠRĠġĠMCĠLĠK

Dersin Ġçeriği:Örgütsel öğrenme ve insan kaynakları geliĢtirme alanındaki kuramsal geliĢmeler;

etkin insan kaynağı belirleme, çözümleme ve geliĢtirme; farklı ortamlar için insan kaynağı

geliĢtirmek amaçlı eğitim programları tasarlama; örgütsel perspektifte eğitsel program

hazırlama için politikalar ve süreçler geliĢtirme; gereksinim analizi, eğitsel hedeflerin tesbiti,

içerik belirleme ve düzenleme ; öğretim ve değerlendirme stratejileri oluĢturma yöntemleri.

Dersin Ġçeriği : Siyaset bilimi ve pozitivizm, siyaset bilimin tanımı, diğer sosyal bilim dallarıyla iliĢkisi, iktidar, 

meĢruiyet, egemenlik, devlet, demokrasi, siyasal hayata katılım, katılım biçimleri ve siyasal davranıĢ, siyasal 

partiler, bürokrasi, baskı grupları-kamuoyu, seçim ve seçim teknikleri

ÇAP 226 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 221

KALEM MEVZUATI VE ĠġLEMLERĠ HIZLI OKUMA TEKNĠKLERĠ

ÇAP 223 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 222

ĠNSAN KAYNAKLARI SĠYASET BĠLĠMĠ



Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Dersin Ġçeriği:Halkla iliĢkilerin tanımı ve önemi, halkla iliĢkilerin tarihsel geliĢimi, halkla iliĢkiler

çeĢitleri, sosyal sorumluluk kavramı Ġçinde halkla iliĢkilerin yeri, halkla iliĢkilere yakın

kavramlar, toplam kalite yönetimi ve halkla iliĢkiler, örgüt kültürü ve halkla iliĢkiler, halkla

iliĢkiler ve etkin iletiĢim teknikleri, halkla iliĢkilerde izlenen amaçlar, halkla iliĢkilerde temel

ilkeler, halkla iliĢkilerin örgütlenmesi, iĢyerinde ve çalıĢanlarda halkla iliĢkiler açısından

bulunması gereken özellikler, iĢletmelerde halkla iliĢkiler politikasında hedef kitle, halkla

iliĢkilerde tanıma yöntemleri, halkla iliĢkilerde tanıtmada faydalanılan araç ve yöntemler, sanal

ortamda halkla iliĢkiler, kriz dönemlerinde halkla iliĢkiler, halkla iliĢkilerde kullanılan araç ve

yöntemler, halkla iliĢkilerde imaj, örnek halkla iliĢkiler uygulamaları.

Dersin Ġçeriği :Genel olarak yönetim ve büro yönetimi; Büro türleri ve Ģekilleri; Büro çalıĢanları kavramı; Zaman 

yönetimi; Zaman ve hareket etüdü; Bürolarda ergonomik tasarım; Bürolarda iĢ yönetimi; ĠĢ basitleĢtirme 

teknikleri; Temel kavramlar; Kriz sürecinin aĢamaları; Stresi yönetme.

Dersin Ġçeriği:Yakın Savunma ve Sabaki stratejisi ile Enshin karate tekniğinin uygulamaları.

DüĢme teknikleri ( arkaya düĢüĢ, yana düĢüĢ), atma teknikleri( koldan, kalçadan, belden atıĢ),

blok alma tekme ve yumruk atma teknikleri.
Dersin Ġçeriği :Bu derste Türk kamu yönetimi örgütünün yapısı ve iĢleyiĢi ele alınmaktadır.

ÇAP 130 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 122

HALKLA ĠLĠġKĠLER BÜRO YÖNETĠMĠ

ÇAP 132 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 129

YAKIN SAVUNMA KAMU YÖNETĠMĠNE GĠRĠġ



Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

Ders 

Kodu

Ders Ġsmi

T U Kr ECTS T U Kr ECTS

 2 2  2 2 2 2

 

Dersin Ġçeriği: Genel ilkyardım bilgileri, hasta/yaralının ve olay yerinin değerlendirilmesi,

kanamalarda ilkyardım, yaralanmalarda ilkyardım, yanık, donma ve sıcak çarpmasında

ilkyardım, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilkyardım, bilinç bozukluklarında ilkyardım,

zehirlenmelerde ilkyardım, hayvan ısırmalarında ilkyardım, göz, kulak ve buruna yabancı cisim

kaçmasında ilkyardım, boğulmalarda ilkyardım, hasta/yaralı taĢıma teknikleri.

Dersin Ġçeriği :Malzeme kullanma, tasarlama, tasarları uygulayabilme konusunda gerekli becerinin oluĢturulması 

ile birlikte temel tasarımın ilkelerinin verilmesi; çizgi, leke, nokta, form, Ģekil, renk, doku, mekân, ıĢıkgölge, açık-

koyu, modülasyon, perspektif ve kompozisyon v.b. gibi; Tasarım, çizim, yaratım, boyama ve plastik problemlerin 

çözümleri konusunda gerekli yetinin kazandırılması; Öğrenciye kendi çalıĢmalarını olduğu kadar diğerlerinin 

çalıĢmalarını da kritik edebilecek kuramsal temeli sağlama ve öğrenciye tasarım ve malzemeler konusunda 

zengin bir çeĢitlilik kazandırmaktır.

Dersin Ġçeriği: Bilimsel bir disiplin olarak sosyolojinin tanımı, sosyolojik bakıĢ açısı, sosyolojide

baskın olan kuramsal yaklaĢımlar, toplumsal etkileĢim, tabaklaĢma, sınıf, yoksulluk ve

dıĢlanma, küresel eĢitsizlik, ırk, etnisite, göç, modern toplumlarda din, örgütler ağlar, medya,

eğitim, ekonomik yaĢam, siyaset, kentler, çevre ve risk gibi konuları kapsar.

Dersin Ġçeriği :Özel güvenliğin anlamı ve kapsamı, özel güvenliğin amacı, özel güvenlik hizmetlerine dair kanun, 

özel güvenlik komisyonu ve görevleri, özel güvenlik komisyonunun görevleri, mülki idare amirlerinin yetkisi, özel 

güvenlik görevlisi çalıĢma izni, özel güvenlik eğitimi, eğitim programı, eğitim kurslarına devam 

zorunluluğu,güvenlik ve hizmet sektörü, ülkemiz hukuki ve yasal durumu, tanımlar ve kavramlar, kiĢisel 

ekipmanlar, görev ekipmanları, emniyet devriyesi, yangın devriyesi, otomasyon odası görevleri.

ÇAP 117 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 118

ĠLK YARDIM  GÜZEL SANATLAR

Dersin Ġçeriği:Temel ekonomik kavramlar, ekonomik bireyler, piyasa kavramı ve fiyat

mekanizması, tüketici teorisi ve firma teorisi.Milli gelir ile ilgili kavramlar, para teorisi, para

politikası, enflasyon, ödemeler bilançosu, dıĢ ticaret, toplam arz toplam talep ve genel denge

uygulamaları.

Dersin Ġçeriği :Uzaysal Algılama, Mantık Yürütme, Konsantrasyon- eĢleĢtirme, hafızada tutma, dikkat 

yoğunlaĢtırma, hızlı düĢünme, savunma, strateji, simetri, sistemli ve doğaçlama ile geliĢen sorunlara çözüm 

üretme, taktik geliĢtirme, kısa ve uzun vadeli strateji üretme, tahmin, dikkat toplama, Ģekil tanıma, soyut 

düĢünce, direnme hayal gücü, karar verme becerilerini geliĢtirmeye yönelik faaliyetler ele alınacaktır.

ÇAP 119 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 118

SOSYOLOJĠYE GĠRĠġ  ÖZEL GÜVENLĠK BĠLGĠSĠ

ÇAP 121 Ders 

Kodu:  

Ders Ġsmi

ÇAP 120

GENEL EKONOMĠ ZEKA OYUNLARI


